
 

 

                     
 
Ú D A J E  O  P R O J E K T U  
 
NÁZEV:   
„Polní cesta PC6 a LC2 Předbořice“ 
 
HLAVNÍ CÍL:  
Realizace projektů pozemkových úprav a plánů společných zařízení 
 
Realizací polních cest dojde ke zpřístupnění pozemků navržených v rámci 
komplexních pozemkových úprav a propojení cestní sítě v zájmovém území. 
Doprovodná zeleň plní funkci krajinářskou a tvoří interakční prvek v systému ÚSES. 
Po dokončení stavby dojde ke zlepšení životního prostředí a ke zlepšení funkce 
polních cest. 
 
REGISTRAČNÍ ČÍSLO: 18/000/0431b/120/000192 
ŽADATEL, PŘÍJEMCE DOTACE: Státní pozemkový úřad-pracoviště Kutná Hora 
ZÁMĚR: b) Realizace plánů společných zařízení 
ZPRACOVATEL PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE: AGRO - AQUA s.r.o., IČ 25259997, Čechovo nábřeží 1790, 

530 03 Pardubice 
DODAVATEL: Stavitelství – Mutl, s.r.o., IČ 29016037, Lorecká 465, 284 01 Kutná Hora 
MÍSTO REALIZACE: okres Kutná Hora, obec Černíny, katastrální území Předbořice a Bahno 
CELKOVÉ VÝDAJE: 5 144 774 Kč s DPH 
VÝDAJE PRO DOTACI: 5 144 774 Kč s DPH 
PODÁNÍ ŽÁDOSTI O DOTACI: 11. 5. 2018 
UZAVŘENÍ DOHODY O POSKYTNUTÍ DOTACE: 4. 12. 2018 
TERMÍN UKONČENÍ  REALIZACE: 30.11.2018 
 
 
ANOTACE, POPIS:  
Předmětem projektu je stavba polních cest PC6 v k.ú. Předbořice a LC2 v k.ú. Bahno v souladu se schváleným 

návrhem komplexních pozemkových úprav.  Technické podmínky stanovuje projektová dokumentace vypracovaná 

projekční společností  AGRO - AQUA s.r.o., Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice, IČ 25259997 pod 

zakázkovým číslem 17/09. 

 

Celková délka polní cesty PC6 je 0,791 km, šířka 3,5m + 2x0,5m zpevněné krajnice. Povrch cesty tvoří asfaltobeton 

ACO 11. Součástí stavby jsou 4 výhybny - tři levostranné a jedná pravostranná (délka výhybny 20m, šířka 2m) a 



celkem 8 hospodářských sjezdů na přilehlé okolní pozemky (šířka sjezdu 8m). V km 0,1010 a 0,788 byl vybudován 

nový propustek DN 400, v km 0,23247 byl stávající propustek DN 800 rozebrán a postaven nový. Polní cesta v km 

0,499-0,501 kříží koleje ČD. Odvodnění vozovky je zajištěno podélným a příčným sklonem, odvodnění pláně je 

řešeno pravostranným příkopem a podélnou drenáží s potrubím. Výsadbu doprovodné zeleně podél polní cesty PC6 

tvoří celkem 127 ks stromů a keřů. 

Celková délka polní cesty LC2 je 0,262km, šířka 3,0 až 3,5m + 2x0,25m až 2x0,50m zpevněné krajnice. Povrch cesty 

tvoří MZK (mineralbeton). Odvodnění vozovky je zajištěno podélným a příčným sklonem, odvodnění pláně je 

zajištěno jednostranným sklonem 4%. V km 0,791-0,940 je odvodnění pláně řešeno oboustranným příkopem, v km 

0,840-0,8672 je pouze levostranný příkop.  

 

F O T O D O K U M E N T A C E 

STAV PŘED REALIZACÍ: 

 

STAV V PRŮBĚHU REALIZACE: 

   

STAV PO DOKONČENÍ REALIZACE:  

 
 


